
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení

Název zakázky: Výspravy místních komunikací litým asfaltem
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2017-010763
Evidenční číslo zakázky: Z2017-010763
Datum uveřejnění ve VVZ: 26. 4. 2017 2:01:45
Název zadavatele: Statutární město Děčín
IČO zadavatele: 00261238

Oddíl I: Zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Statutární město Děčín
IČO: 00261238
Poštovní adresa: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
Obec: Děčín
PSČ: 40538
Země: CZ
Kontaktní osoba: Petra Šivrová
Tel.: +420 412593213
E-mail: petra.sivrova@mmdecin.cz
Kód NUTS: CZ042
Hlavní adresa: (URL): https://zakazky.mmdecin.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.mmdecin.cz/

Oddíl II: Předmět zakázky

II.1) Popis

II.1.1) Název
Výspravy místních komunikací litým asfaltem

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Stavební práce
Hlavní CPV kód: 45233141
Kód NUTS: CZ042
Hlavní místo dodání nebo plnění: Děčín

II.1.3) Stručný popis
Výspravy místních komunikací v Děčíně litým asfaltem. Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody s jedním uchazečem, na
základě které budou uzavírány smlouvy (resp. objednávky) na jednotlivé opravy komunikací v Děčíně. Jednotlivé opravy, místo a rozsah
prací bude specifikován objednatelem v písemných objednávkách dle aktuálních potřeb a požadavků zadavatele.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Oznámení se týká uzavření rámcové smlouvy

II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

II.2) Rozsah veřejné zakázky

II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 10000000,00

II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
Cena za jednotku v Kč bez DPH: 10000000,00

II.4) Informace o částech

II.4.1) Dělení na části
Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení

III.1) Popis

III.1.1) Druh řízení
Zjednodušené podlimitní řízení

III.2) Hodnotící kritéria

III.2.1) Hodnotící kritéria
Nejnižší nabídková cena

III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
Název: Výspravy místních komunikací v Děčíně litým asfaltem.
Zakázka/část je zadaná: ano

IV.1) Informace o nezadání zakázky

IV.2) Popis části

IV.2.1) Popis části zakázky

IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
Hlavní CPV kód: 45233141

1 z 2 26.04.17 6:28



IV.3) Zadání zakázky

IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
19.04.2017

IV.3.2) Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Janusyn, s.r.o.
IČO: 25473808
Poštovní adresa: Zlatá Stezka 199
Obec: Ústí nad Labem
PSČ: 40321
Země: CZ
Tel.: +420 602442744
E-mail: janus@janusyn.cz
Kód NUTS: CZ042
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 10000000,00

Oddíl V: Doplňující informace

V.1) Další informace

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
25.04.2017

2 z 2 26.04.17 6:28


